

**CG Power and Industrial Solutions Limited
(Formerly Crompton Greaves Limited)**

Registered Office:

CG House, 6th Floor, Dr Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 030, India
T: +91 22 2423 7777 F: +91 22 2423 7733 W: www.cgglobal.com
Corporate Identity Number: L99999MH1937PLC002641



Smart solutions.
Strong relationships.

Our Ref: COSEC/12/2019

April 30, 2018

By Portal

The Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001.

The Assistant Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East),
Mumbai 400 051.

Scrip Code : 500093

Scrip Code : CGPOWER

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement for dispatch of Postal Ballot Notice dated April 28, 2018.

Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We refer to our dated April 29, 2018 informing about completion of dispatch of Postal Ballot Notice dated April 28, 2018.

In furtherance to the same, please find enclosed herewith copies of advertisement published today i.e. April 30, 2018 in the following Newspapers:

- Financial Express (English) in all editions; and
- Navshakti (Marathi) in Mumbai edition

Request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

CG Power and Industrial Solutions Limited

Shikha Kapadia
Company Secretary and Compliance Officer



Encl: As above



AVANTHA
GROUP COMPANY

FINANCIAL EXPRESS

MONDAY, APRIL 30, 2018



CG POWER AND INDUSTRIAL SOLUTIONS LIMITED

(CIN : L99999MH1937PLC002641)

Reg. Off. : 6th Floor, CG House, Dr Annie Besant Road, Worli,
Mumbai 400 030. Ph: +91 22 2423 7777 Fax: +91 22 24237733
Email: investorservices@cgglobal.com, Website: www.cgglobal.com

NOTICE TO MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("Act") read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and Secretarial Standards-2 issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), including any statutory modification/s or re-enactment/s thereof for the time being in force, the Company seeks approval of the Members by way of Postal Ballot on the Ordinary Resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated April 28, 2018 for appointment of **M/s.K.K. Mankeshwar & Co.**, Chartered Accountants as Statutory Auditors of the Company to fill the casual vacancy caused by resignation of M/s. Chaturvedi & Shah, Chartered Accountants, to hold office till the conclusion of the 81st Annual General Meeting of the Company.

The dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and a postage pre-paid Business Reply Envelope through permitted modes has been completed on Sunday, April 29, 2018. The Company is pleased to provide Electronic voting (e-Voting) facility services of National Securities Depository Limited ("NSDL") to enable the Members to cast their votes electronically. Voting rights shall be reckoned in proportion to the paid-up equity shares registered in the name of the Member as on Friday, April 20, 2018 ("Cut-off date").

The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are also available on the Company's website www.cgglobal.com and on the NSDL's website www.evoting.nsdl.com. Members who have not received and are desirous of seeking a duplicate Postal Ballot Form or who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form can apply to the Company's Registrar & Share Transfer Agent – M/s. Datamatics Business Solutions Limited (DBSL), Plot No B-5, Part B Crosslane, MIDC Marol, Andheri (E), Mumbai-400 093 or e-mail at satish_patil@datamaticsbpm.com or contact Mr. Satish Patil @ +91 22 6671 2238.

Period of e-Voting and voting by Postal Ballot Form would commence from 9:00 a.m. (IST) on Monday, April, 30, 2018 and will end at 5:00 p.m. (IST) on Tuesday, May 29, 2018. The e-Voting platform will be disabled after 5:00 p.m. (IST) on Tuesday, May 29, 2018. Further any Postal Ballot Form received from the Members after 5:00 p.m. (IST) on Tuesday, May 29, 2018 will be strictly treated as if no reply from such Member(s) has been received. Members can opt for only one mode of voting i.e. either through Physical Ballot or e-Voting. In case a Member has voted through e-Voting facility, he/she is not required to send the physical Postal Ballot Form. If a Member votes through e-Voting facility as well as sends the Physical Postal Ballot Form, the votes cast through e-Voting shall only be considered by the Scrutinizer and votes cast by Physical Postal Ballot Form shall be treated as invalid. Members desiring to opt for e-Voting are requested to read the instructions provided in the Postal Ballot Notice.

For the process and manner of e-Voting, Members may go through the instructions in the Postal Ballot Notice or visit NSDL's website www.evoting.nsdl.com. In case of queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-Voting user manual for Members under the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre on email at evoting@nsdl.co.in or call at 1800 222 990. Members may also write to the Company Secretary of the Company at the registered office address or email at investorservices@cgglobal.com.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Manish Ghia, Partner of M/s. Manish Ghia & Associates, Practising Company Secretaries (COP. No. 3531), Mumbai, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner. The results of the Postal Ballot (e-Voting and voting by Postal Ballot Form) would be announced on or before Wednesday, May 30, 2018 at Registered Office of the Company or any of its Corporate Offices and will be displayed at the Notice Board of the Company at its Registered Office, on the Company's website www.cgglobal.com, on website of NSDL www.evoting.nsdl.com and will simultaneously be forwarded to BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com), where the Equity Shares of the Company are listed in accordance with the provisions of the SEBI Listing Regulations.

Subject to receipt of requisite number of votes, the resolutions shall be deemed to be passed on the last date of receipt of duly completed postal ballot forms or e-voting i.e. Tuesday, May 29, 2018.

For CG Power and Industrial Solutions Limited
Shikha Kapadia

Date : April 30, 2018

Company Secretary and Compliance Officer

Place : Mumbai

Membership No. ACS 20733

नवशक्ति
मुंबई, सोमवार, ३० एप्रिल २०१८



सीजी पॉवर अँड इंडस्ट्रियल सोल्युशन्स लिमिटेड
(सीआयएन:एल१९१९एमएच१९३७पीएलसी००२६४१)

नोंद. कार्या.: ६वा मजला, सीजी हाऊस, डॉ. अनी बेझंट रोड, बरळी,
मुंबई-४०० ०३०, दूर. : +९१ २२ २४२३ ७७७७ फॅक्स : +९१ २२ २४२३ ७७३३
ई-मेल : investorservices@cgglobal.com वेबसाईट : www.cgglobal.com

संभारमदना सूचना

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ११० आणि इतर प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") आणि त्याची कोणतीही सांविधिक सुधारणा किंवा पुनर्अधिनियमितसह इन्स्ट्रुट्स ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वारे जारी सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड-२ ("एसएस-२") अनुसार कंपनी ही कंपनीची ८१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा पूर्ण होईपर्यंत कार्यालय सांभाळण्यासाठी मे. चतुर्वेदी अँड सन्स, चार्टर्ड अकाउंटंट्स यांच्या राजीनाम्यामुळे कॅड्युअल व्हॅकेन्सी दाखल करण्यासाठी कंपनीचे सांविधिक लेखापरीक्षक म्हणून मे. के. के. मानकेश्वर अँड कं., चार्टर्ड अकाउंटंट्स यांच्या नियुक्तीकरिता दिनांक २८ एप्रिल, २०१८ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचनेत नमूद केलेल्या सर्वसाधारण ठरावावर पोस्टल बॅलटच्या मागाने सभासदांची मंजूरी घेण्यासाठी इच्छुक आहे.

टपाल मतदान सूचनेसह टपाली मतदान प्रपत्र आणि आगाऊ टपाल खर्च भरलेला बिझनेस उत्तर लिफाफा परवानगी असलेल्या पद्धतीने पाठविण्याचे काम रविवार २९ एप्रिल, २०१८ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे. कंपनीला त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करणे शक्य व्हावे यासाठी सभासदांना नॅशनल सिस्टिमेटिज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग (ई-व्होटींग) सुविधा सेवा पुरविण्यास आमंद होत आहे. शुक्रवार, २० एप्रिल, २०१८ (क्रूट-ऑफ तारीख) रोजीस सभासदांच्या नावे नोंदणीकृत भरणा केलेल्या शेअर्सच्या प्रमाणात मतदानाचे हक्क गणना केले जातील.

टपाली मतदान सूचना आणि टपाली मतदान प्रपत्र कंपनीची वेबसाईट www.cgglobal.com आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com यावरही उपलब्ध आहे. ज्या सभासदांना टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त झालेले नाही आणि ते प्रतिलिपी टपाली मतदान प्रपत्र मिळविण्यासाठी इच्छुक आहेत वा ई-मेलद्वारा टपाली मतदान सूचना प्राप्त झालेली आहे आणि जे प्रत्यक्ष टपाली मतदान प्रपत्राद्वारे मतदान करू इच्छितात त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट - मे. डेटामॅटिक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड (डीबीएसएल), प्लॉट क्र. बी-५, भाग बी क्रॉसलेन, एमआयडीसी, मरोळ, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०० ०९३ येथे अर्ज करावा वा satish_patil@datamatics.bpm.com येथे ईमेल करावा किंवा श्री. सतीश पाटील यांना +९१ २२६७९२२३८ येथे संपर्क करावा.

ई-व्होटींग आणि टपाली मतदान प्रपत्राद्वारे मतदानाची सुरुवात सोमवार, ३० एप्रिल, २०१८ रोजी सकाळी ९.०० वा. (भा.प्र.वे.) सुरू होईल आणि मंगळवार २९ मे, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) संपेल. पुढे, मंगळवार २९ मे, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) नंतर सभासदांकडून प्राप्त झालेले कोणतेही टपाली मतदान प्रपत्र सभासदांकडून उत्तर प्राप्त झाले नाही असे काटेकोरपणे मानले जाईल. सभासदांना मतदानाकरिता केवळ एकच पध्दत म्हणजे प्रत्यक्ष मतदान वा ई-व्होटींगद्वारा याचा अवलंब करता येईल. जर सभासदाने ई-व्होटींग सुविधेद्वारे मतदान केलेले असल्यास, तो/ती यांनी प्रत्यक्ष टपाली मतदान प्रपत्र पाठविण्याची आवश्यकता नाही. जर सभासदाने ई-व्होटींग सुविधेद्वारे मतदान केले त्याचप्रमाणे प्रत्यक्ष टपाली मतदान प्रपत्रही पाठविले तर ई-व्होटींगद्वारा केलेले मतदान परिनिरीक्षकांकडून विचारात घेण्यात येईल आणि प्रत्यक्ष टपाली मतदान प्रपत्राद्वारे केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल. जे सभासद ई-व्होटींगकरिता स्वीकार करण्यास इच्छुक आहेत त्यांनी टपाली मतदान सूचनेमध्ये पुरविण्यात आलेल्या सूचना याचपध्दाची विनंती करण्यात येत आहे.

ई-व्होटींगची प्रक्रिया आणि पद्धतीकरिता, टपाली मतदान सूचनेतील सूचनांचा अवलंब करावा किंवा एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com येथे भेट द्यावी. कोणत्याही चौकशीकरिता, सभासदांनी फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि www.evoting.nsdl.com च्या ड्राऊनलोड विभागातर्गत सभासदांकरिता ई-व्होटींग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा वा कु. पडवी म्हाने यांच्याशी investorservices@cgglobal.com येथे ई-मेल संपर्क साधावा वा १८००२२२९९० येथे दूरध्वनी करावा.

सभासदांना कंपनीचे कंपनी सचिव यांना नोंदणीकृत कार्यालयीन पत्त्यावर लेखी स्वरूपात देता येईल वा investorservices@cgglobal.com येथे ई-मेल करता येईल. कंपनीच्या संचालक मंडळाने टपाली मतदान चांगल्या आणि पारदर्शक पद्धतीने घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. मनिष धिया, मे. मनीष धिया अँड असोसिएट्सचे भागीदार, कार्यरत कंपनी सचिव (सीओपी क्र. ३५३१), मुंबई यांची नियुक्ती केली आहे. टपाली मतदानाचा (ई-व्होटींग आणि टपाली मतदान प्रपत्राद्वारे मतदान) निष्कर्ष बुधवार ३० मे, २०१८ रोजी कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय वा त्याचे कोणतेही कॉर्पोरेट कार्यालय येथे घोषित करण्यात येईल आणि नोंदणीकृत कार्यालयातील त्यांच्या कंपनीच्या सूचना फलकावर, कंपनीची वेबसाईट www.cgglobal.com यावर, एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com यावर प्रदर्शित करण्यात येईल आणि त्याचवेळी जेथे सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या तरतुदीनुसार कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) येथे पाठविण्यात आला आहे.

मतांच्या आवश्यक संख्येच्या प्राप्तीच्या अधीन, शेवटच्या तारखेरोजीस म्हणजे मंगळवार २९ मे, २०१८ रोजीस रितसर पूर्ण झालेल्या टपाली मतदान प्रपत्राच्या प्राप्तीवर ठरावाची मंजूरी मानली जाईल.

सीजी पॉवर अँड इंडस्ट्रियल सोल्युशन्स लिमिटेडकरिता
शिखा कापडिया

तारीख: ३० एप्रिल, २०१८
ठिकाण: मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
सभासदत्व: एसीएस २०७३३